

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 1

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000997914

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	2,000	0,29000	AGN /	0,58
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	49,000	0,61000	AGN /	29,89
MACA GALA T198 CAT2 90GR UN		UN	27,000	0,73000	AGN /	19,71
RABANETE - KG		KG	2,000	1,15000	AGN /	2,30
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	7,000	2,56000	AGN /	17,92
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	8,000	2,85000	AGN /	22,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	19,000	2,99000	AGN /	56,81
CENOURA - G - KG		KG	4,000	3,10000	AGN /	12,40
BANANA NANICA - KG		KG	8,000	3,35000	AGN /	26,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	3,000	3,44000	AGN /	10,32
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	8,000	4,84000	AGN /	38,72
REPOLHO ROXO LIMPO KG		KG	2,000	4,90000	AGN /	9,80
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	3,000	5,50000	AGN /	16,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		UN	6,000	5,71000	AGN /	34,26
MANGA PALMER T15 KG		KG	1,000	6,91000	AGN /	6,91

Autorização de Fornecimento: 0001005231

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	22,000	0,29000	AGN /	6,38
MELANCIA COM 5 A 7KG - KG		KG	63,000	2,25000	AGN /	141,75
BETERRABA 1A - KG		KG	26,000	2,40000	AGN /	62,40

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 2

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005231

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/08/2025						
BATATA DOCE ROSADA - KG		KG	26,000	2,50000	AGN /	65,00
CHUCHU 1A - KG		KG	28,000	2,55000	AGN /	71,40
ABOBORA PAULISTA - KG		KG	14,000	2,60000	AGN /	36,40
ACELGA - KG		KG	8,000	3,06000	AGN /	24,48
CENOURA - G - KG		KG	5,000	3,10000	AGN /	15,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	9,000	3,44000	AGN /	30,96
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	5,000	3,80000	AGN /	19,00
ALHO PORO - UN 200GR		UN	2,000	4,00000	AGN /	8,00
HORTELA - UN 100GR		UN	1,000	4,50000	AGN /	4,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	1,000	4,84000	AGN /	4,84
CATALONHA - KG		KG	7,000	5,00000	AGN /	35,00
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	6,000	5,50000	AGN /	33,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		UN	2,000	5,71000	AGN /	11,42
MANJERICAO - UN 100GR		UN	4,000	6,00000	AGN /	24,00
LOURO - UN 100GR		UN	1,000	6,25000	AGN /	6,25
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,50000	AGN /	6,50
MORANGO - BJ 0,250KG		BJ	1,000	10,00000	AGN /	10,00
SALSAO TIPO A KG		UN	1,000	11,00000	AGN /	11,00

Autorização de Fornecimento: 0001005232

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/08/2025						

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 3

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005232

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	20,000	0,29000	AGN /	5,80
KIWI NACIONAL - UN		UN	6,000	1,60000	AGN /	9,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	15,000	2,56000	AGN /	38,40
ABOBORA JAPONESA - KG		KG	9,000	2,91000	AGN /	26,19
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	2,99000	AGN /	2,99
ACELGA - KG		KG	1,000	3,06000	AGN /	3,06
CENOURA - G - KG		KG	11,000	3,10000	AGN /	34,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	10,000	3,44000	AGN /	34,40
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	14,000	3,80000	AGN /	53,20
ALHO PORO - UN 200GR		UN	17,000	4,00000	AGN /	68,00
BERINJELA 1A - KG		KG	18,000	4,40000	AGN /	79,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	23,000	4,84000	AGN /	111,32
ALMEIRAO - KG		KG	7,000	5,30000	AGN /	37,10
ESCAROLA - KG		KG	1,000	5,50000	AGN /	5,50
ABACATE (MADURO P/ USO DE 2 DIAS) KG		KG	1,000	5,50000	AGN /	5,50
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	8,000	5,50000	AGN /	44,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,00000	AGN /	6,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,20000	AGN /	6,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG		KG	8,000	6,40000	AGN /	51,20
SALSA - UN 500GR		UN	4,000	6,50000	AGN /	26,00
SALSAO TIPO A KG		UN	1,000	11,00000	AGN /	11,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 4

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005232

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/08/2025						
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG		KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	1,000	13,00000	AGN /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG		KG	1,000	16,00000	AGN /	16,00

Autorização de Fornecimento: 0001005233

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	8,000	0,29000	AGN /	2,32
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	6,000	0,61000	AGN /	3,66
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	2,000	2,85000	AGN /	5,70
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	2,99000	AGN /	2,99
ACELGA - KG		KG	8,000	3,06000	AGN /	24,48
CENOURA - G - KG		KG	1,000	3,10000	AGN /	3,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	3,000	3,44000	AGN /	10,32
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	31,000	3,80000	AGN /	117,80
BERINJELA 1A - KG		KG	17,000	4,40000	AGN /	74,80
MELAO AMARELO T12- UN		UN	21,000	4,75000	AGN /	99,75
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	2,000	4,84000	AGN /	9,68
REPOLHO ROXO LIMPO KG		KG	2,000	4,90000	AGN /	9,80
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	6,000	5,50000	AGN /	33,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	2,000	6,20000	AGN /	12,40
MANGA PALMER T15 KG		KG	1,000	6,91000	AGN /	6,91

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 5

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005233

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/08/2025						
RABANETE - KG		KG	2,000	7,50000	AGN /	15,00
COENTRO - UN 100GR		UN	4,000	12,00000	AGN /	48,00
CEBOLINHA - UN 200GR		UN	1,000	13,00000	AGN /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG		KG	1,000	16,00000	AGN /	16,00

Autorização de Fornecimento: 0001005234

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	34,000	0,29000	AGN /	9,86
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	20,000	0,61000	AGN /	12,20
MACA GALA T198 CAT2 90GR UN		UN	20,000	0,73000	AGN /	14,60
KIWI NACIONAL - UN		UN	6,000	1,60000	AGN /	9,60
BATATA DOCE ROSADA - KG		KG	1,000	2,50000	AGN /	2,50
CHUCHU 1A - KG		KG	34,000	2,55000	AGN /	86,70
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	8,000	2,56000	AGN /	20,48
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	1,000	2,85000	AGN /	2,85
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	15,000	2,99000	AGN /	44,85
ACELGA - KG		KG	4,000	3,06000	AGN /	12,24
CENOURA - G - KG		KG	20,000	3,10000	AGN /	62,00
BANANA NANICA - KG		KG	8,000	3,35000	AGN /	26,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	7,000	3,44000	AGN /	24,08
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	22,000	3,80000	AGN /	83,60

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 6

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005234

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/08/2025						
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	4,00000	AGN /	4,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	8,000	4,84000	AGN /	38,72
REPOLHO ROXO LIMPO KG		KG	4,000	4,90000	AGN /	19,60
CATALONHA - KG		KG	7,000	5,00000	AGN /	35,00
TOMATE MOLHO 1A - KG		KG	1,000	5,50000	AGN /	5,50
ESCAROLA - KG		KG	6,000	5,50000	AGN /	33,00
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	6,000	5,50000	AGN /	33,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		UN	6,000	5,71000	AGN /	34,26
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,00000	AGN /	6,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,20000	AGN /	6,20
LOURO - UN 100GR		UN	1,000	6,25000	AGN /	6,25
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,50000	AGN /	6,50
COUVE MANTEIGA TIPO B KG		KG	1,000	6,60000	AGN /	6,60
CEBOLA ROXA MEDIA KG		KG	3,000	8,00000	AGN /	24,00
SALSAO TIPO A KG		UN	1,000	11,00000	AGN /	11,00
COENTRO - UN 100GR		UN	3,000	12,00000	AGN /	36,00
BANANA DA TERRA - KG		KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	1,000	13,00000	AGN /	13,00
VAGEM MACARRAO 2A KG		KG	1,000	16,00000	AGN /	16,00
QUIABO 2A KG		KG	1,000	17,00000	AGN /	17,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG		KG	1,000	18,00000	AGN /	18,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 7

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005235

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	51,000	0,29000	AGN /	14,79
MELANCIA COM 5 A 7KG - KG		KG	63,000	2,25000	AGN /	141,75
BETERRABA 1A - KG		KG	26,000	2,40000	AGN /	62,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	19,000	2,56000	AGN /	48,64
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	13,000	2,85000	AGN /	37,05
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	2,99000	AGN /	2,99
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	16,000	3,44000	AGN /	55,04
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	14,000	3,80000	AGN /	53,20
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	4,00000	AGN /	4,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	1,000	4,84000	AGN /	4,84
ALMEIRAO - KG		KG	2,000	5,30000	AGN /	10,60
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	20,000	5,50000	AGN /	110,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,00000	AGN /	6,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG		KG	10,000	6,40000	AGN /	64,00
SALSA - UN 500GR		UN	1,000	6,50000	AGN /	6,50
MORANGO - BJ 0,250KG		BJ	1,000	10,00000	AGN /	10,00
SALSAO TIPO A KG		UN	1,000	11,00000	AGN /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	1,000	13,00000	AGN /	13,00

Autorização de Fornecimento: 0001005236

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/08/2025						

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 8

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001005236

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/08/2025						
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN		UN	3,000	0,29000	AGN /	0,87
LARANJA PERA - T12 - UN		UN	15,000	0,61000	AGN /	9,15
MELANCIA COM 5 A 7KG - KG		KG	63,000	2,25000	AGN /	141,75
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	14,000	2,85000	AGN /	39,90
ACELGA - KG		KG	7,000	3,06000	AGN /	21,42
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	3,000	3,44000	AGN /	10,32
HORTELA - UN 100GR		UN	5,000	4,50000	AGN /	22,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	1,000	4,84000	AGN /	4,84
REPOLHO ROXO LIMPO KG		KG	2,000	4,90000	AGN /	9,80
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	3,000	5,50000	AGN /	16,50
MANGA PALMER T15 KG		KG	4,000	6,91000	AGN /	27,64
RABANETE - KG		KG	2,000	7,50000	AGN /	15,00
RUCULA DA TERRA KG		KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 9

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MISTER PAES E ALIMENTOS EIRELI - ME

Contato: DOUGLAS

Endereço: RUA PARDAL, 391

Telefone: 11 984190047

CNPJ: 25.336.015/0001-56

E-mail: douglas@misterpaes.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0000991350

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003012

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 18/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003013

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 19/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003014

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003015

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003016

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/08/2025						
PAO FRANCES 50GR - KG		KG	5,000	14,77350	MISTER PAES /	73,87

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 10

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MISTER PAES E ALIMENTOS EIRELI - ME

Contato: DOUGLAS

Endereço: RUA PARDAL, 391

Telefone: 11 984190047

CNPJ: 25.336.015/0001-56

E-mail: douglas@misterpaes.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001003016

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003017

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 25/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003018

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 26/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003019

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003020

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento: 0001003021

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/08/2025						
PAO FRANCES 50GR - KG		KG	6,000	14,77350	MISTER PAES /	88,64

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 11

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MISTER PAES E ALIMENTOS EIRELI - ME

Contato: DOUGLAS

Endereço: RUA PARDAL, 391

Telefone: 11 984190047

CNPJ: 25.336.015/0001-56

E-mail: douglas@misterpaes.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001003021

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/08/2025						
PAO FRANCES 30GR - KG		KG	2,000	16,73595	MISTER PAES /	33,47

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 14/08/2025

Página: 12

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: ROSA COZINHAS COMERCIO LTDA

Contato: DEISY

Endereço: AV PROF CASTRO JUNIOR, 227

Telefone: 11 980468215

CNPJ: 41.954.743/0001-88

E-mail: vendas@rosapel.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO, I

CNPJ: 04.596.502/0038-70

CEP: 06817000

Município: EMBU DAS ARTES

Inscrição Estadual: 298292201119

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALBRAS

Código: 0007

CNPJ: 04.596.502/0038-70

Endereço de Entrega: AVENIDA JOAO PAULO I 2.160,2098

Bairro: JARDIM DAS OLIVEIRAS Município: EMBU DAS ARTES

Horário de Entrega: de 07:00h a 13:45h e de 14:45h a 16:00h

CEP: 06817000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001000597

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/08/2025						
ESCORREDOR ALUMINIO Nº40 MACARRAO - UN		UN	1,000	161,74000	GENERICA /	161,74